



Premium Biler ApS

Haderslevej 130
6760 Ribe
CVR-nr. 41382074

Årsrapport 01.10.2022 - 30.09.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
21.11.2023

Alexander Zornig
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2022/23	6
Balance pr. 30.09.2023	7
Egenkapitalopgørelse for 2022/23	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Premium Biler ApS
Haderslevvej 130
6760 Ribe

CVR-nr.: 41382074
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.10.2022 - 30.09.2023

Direktion

Alexander Zornig, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er salg af personbiler, varebiler og minibusser samt hermed beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 472 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2022/23

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.045.008	920.567
Personaleomkostninger	1	(275.033)	(250.316)
Af- og nedskrivninger		(19.939)	(29.219)
Driftsresultat		750.036	641.032
Andre finansielle omkostninger	2	(144.601)	(138.060)
Resultat før skat		605.435	502.972
Skat af årets resultat	3	(133.407)	(120.239)
Årets resultat		472.028	382.733
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		472.028	382.733
Resultatdisponering		472.028	382.733

Balance pr. 30.09.2023

Aktiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		143.053	157.653
Indretning af lejede lokaler		33.173	38.512
Materielle aktiver	4	176.226	196.165
Anlægsaktiver		176.226	196.165
Fremstillede varer og handelsvarer		1.886.696	3.629.000
Varebeholdninger		1.886.696	3.629.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		618.276	81.289
Andre tilgodehavender		0	30.502
Tilgodehavender		618.276	111.791
Likvide beholdninger		248.211	0
Omsætningsaktiver		2.753.183	3.740.791
Aktiver		2.929.409	3.936.956

Passiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		1.104.246	632.218
Egenkapital		1.144.246	672.218
Udskudt skat		13.000	7.575
Hensatte forpligtelser		13.000	7.575
Skyldige sambeskatningsbidrag		127.982	112.664
Langfristede gældsforpligtelser	5	127.982	112.664
Bankgæld		0	2.605.334
Gæld til tilknyttede virksomheder		69.138	83.464
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		230.659	308.819
Anden gæld		1.344.384	146.882
Kortfristede gældsforpligtelser		1.644.181	3.144.499
Gældsforpligtelser		1.772.163	3.257.163
Passiver		2.929.409	3.936.956
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	632.218	672.218
Årets resultat	0	472.028	472.028
Egenkapital ultimo	40.000	1.104.246	1.144.246

Noter

1 Personaleomkostninger

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Gager og lønninger	268.864	246.908
Andre omkostninger til social sikring	6.169	3.408
	275.033	250.316
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Andre finansielle omkostninger

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	137.464	130.618
Øvrige finansielle omkostninger	7.137	7.442
	144.601	138.060

3 Skat af årets resultat

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Aktuel skat	127.982	112.664
Ændring af udskudt skat	5.425	7.575
	133.407	120.239

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	175.200	64.063
Kostpris ultimo	175.200	64.063
Af- og nedskrivninger primo	(17.547)	(25.551)
Årets afskrivninger	(14.600)	(5.339)
Af- og nedskrivninger ultimo	(32.147)	(30.890)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	143.053	33.173

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2022/23 kr.
Skyldige sambeskatningsbidrag	127.982
	127.982

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Alexander Zornig Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Selskabet har indgået leasingaftale, hvor en samlede restforpligtelse er opgjort til 37 t.kr.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er der givet virksomhedspant på 3.000 t.kr. i driftsmidler, varelager og tilgodehavender fra salg som på balancedagen udgør 3.906 t.kr.
